（別紙２）

参　加　表　明　書

R6(2024)年度日光国立公園認定ガイド制度構築等業務委託公募型プロポーザルに参加したいので、下記のとおり申し込みます。
令和６(2024)年  月  日

栃木県環境森林部自然環境課長　様

申込者
住　所

法人名

代表者氏名

担当者氏名

電話番号

E-MAIL